
. '
»,a..........
;•.,. r , •' • ~ :-• ',

e d alción y Justicia·- , .al o/lácccnat. de f,
TAO DE CIENCIAS EXACTAS
18 AIRES 177-4400 SALTA (R.A.)

SLT, 22 de Agosto de 1994

E:-:pediente No S0-19124/94

RES. No 5/94

VISTO:

La solicitud interpuesta por el alumno, Sr. René Roberto
Rodriguez - D.N.I. N 11.197.65 - L.U. No 2.153, en el sentido
de· obtener reconocimiento de la asignatura Introducción a la
Matemática, aprobada en la carrera de Ingenieria Agronómica de la
Sede Regional Orsn, para la carrera de Computador Universitario;

Que se encuentra agregado a estos actuados una copia de la
situación curricular del recurrente;

El informe de la cátedra de Introducción a la Matemática que
corre a fs. 8 vta. cde estas actuaciones;

_o4%

.... :..·
:2s?

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO lo: NO ..effo'rusAR el reconocimiento de la asignatura Intro
ducción a la -Matemática, solicitada por el Sr. René Roberto
Rodriguez - D.N.I. NQ 11.197.656 - L.U. NQ 2.153, aprobada en la

·c.arrera de Ingenieria•Agronómica de la Sede Regional Orn.

ARTICULO 2o: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos de la
Sede Regional Drán, para su toma de razón, registro y demás
efectos. Cumplido, ARCHIVESE.

nv
m

Ing. CARLS A
SECRETARI ACAPl:MICO
facultad de Ciencias Exactas

lng.~
1
BONINI

DECANO
facuit@y de Giecias Exactas

.,


